АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 21.11.2024г. №3230 «Об
утверждении основных показателей
муниципального контракта по корректировке
проектно-сметной документации по объекту:
«Благоустройство набережной р. Кыштымка»»

В связи с уточнением объемов финансирования основных показателей
муниципального контракта по корректировке проектно-сметной
документации по объекту: «Благоустройство набережной р. Кыштымка», в
соответствии с пунктом 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Кыштымского городского
округа от 30.11.2015 г. № 3292 «О Порядке принятия решений о заключении
муниципальных контрактов на выполнение работ, оказания услуг для
обеспечения муниципальных нужд Кыштымского городского округа на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 21.11.2024г. №3230 «Об утверждении основных
показателей муниципального контракта по корректировке проектно-сметной
документации по объекту: «Благоустройство набережной р. Кыштымка»»,
следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение 1);

2) Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение 2);

2^Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». ^

3 Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского
Добрецкого Ю.Ю.

городского округа

Г лава Кыштымского городского округа V
' '— ^  Л юдм ила

Александровна
Дата: 2025-05-12
11:24:14

Л.А. Шеболаева

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городскогс а от
£ 5» о 7 ~« 2025г. №

УСЛОВИЯ
осуществления закупки и предельный размер средств на оплату муниципального

контракта по корректировке проектно-сметной документации по объекту:
«Благоустройство набережной р. Кыштымка».

Условиями осуществления закупки по корректировке проектно-сметной
документации по объекту: «Благоустройство набережной р. Кыштымка»,
признаются:

1. Проведение мероприятий, указанных в приложении 3 к настоящему
постановлению.

2. Предельный размер средств на выполнение муниципального контракта
по корректировке проектно-сметной документации по объекту:
«Благоустройство набережной р. Кыштымка» — 3 993 000 (три миллиона
девятьсот девяносто три тысячи) рублей 33 копейки.

Первый заместитель Главы
Кыштымского городского округа

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «?Л » О 2 ^  2025г. № Ч у Ъ

Предельный объем финансовых средств на выполнение
муниципального контракта с разбивкой по годам

№
п/п

Этапы
финансирования Объем финансирования, руб.

1 с 01.01.2025г.
по 31.12.2025г. 3 993 000,33

Итого: 3 993 000,33

Первый заместитель Главы
Кыштымского городского округа Ю.Ю. Добрецкий